
2024 年 12 月３日 
株主各位 

株式会社 Geolocation Technology 
代表取締役 山本 敬介 

 
株主優待品発送遅延のお知らせ 

 
拝啓 株主の皆様におかれましては平素より当社事業にご理解とご支援を賜り厚く御
礼申し上げます。 
 

このたびは非常に多くの株主の皆様からお申込みを賜り、誠にありがとうございま
した。 

現在、12 月末までに配送完了する予定で、製造元、生産者、販売業者と連携して、
順次配送を進めております。 

なお、一部の優待品につきましては、昨今の状況から原材料の調達に時間を要して
おり、配送完了が年明けとなる可能性がございます。 

期待していただいている株主の皆様におかれましては、今しばらくお待ちいただけ
ますようお願い申し上げます。 

敬具 

【本件に関するお問合わせ】 
TEL  ：055-916-0294 
E メール：ir@geolocation.co.jp 

 




